
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD AREÁLU HOLEŠOVICKÉ TRŽNICE
Vážení návštěvníci Holešovické tržnice, abyste se u nás cítili dobře, stanovili jsme několik pravidel, 
která je nutné v areálu dodržovat. Za vaši ohleduplnost vůči ostatním vám předem děkujeme.  

       Požívání alkoholických nápojů mimo gastronomická zařízení je zakázáno. 

       Psi a další zvířata jsou v areálu vítáni, ale musí být na vodítku. Majitelé psů jsou povinni po svých      
       mazlíčcích náležitě uklízet. 

       Při jízdě na kole, bruslích, skateboardu apod. buďte prosím ohleduplní k ostatním 
       návštěvníkům areálu. 

       Znečišťování, poškozování nebo zneužívání zařízení areálu Holešovické tržnice, včetně odběru
       elektrické energie a vody, bez předchozí domluvy není dovoleno. V takovém případě 
       je návštěvník povinen na výzvu oprávněné osoby správy Holešovické tržnice nebo ostrahy 
       opustit areál, případně nahradit škodu způsobenou svým jednáním.

       Chováním návštěvníků nesmějí být rušeny, obtěžovány ani ohrožovány třetí osoby.

       Rozdávání letáků, vyvěšování plakátů, provádění průzkumu u návštěvníků apod. je možné 
       pouze na základě předchozího písemného povolení správy Holešovické tržnice. 

       Odpadky a nedopalky patří do koše/popelníku. Děkujeme. 

Pokud dojde k závažnému porušení těchto pravidel, správa Holešovické tržnice si vyhrazuje právo 
návštěvníka vykázat z areálu. 

Děkujeme za pochopení a ohleduplnost vůči ostatním. 
Správa Holešovické tržnice

www.holesovickatrznice.cz

INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY
Souhlas s pořizováním audiovizuálních záznamů v areálu Holešovické tržnice

 

Areál Holešovické tržnice spravuje městská akciová společnost Výstaviště Praha a. s.. 

V areálu Holešovické tržnice mohou být pořizovány zvukové a obrazové záznamy, které mohou obsahovat také zvukový a obrazový 

záznam projevů vaší osoby (fotografie, video).  Svou přítomností v areálu poskytuji společnosti Výstaviště Praha a.s., IČO: 25649329, 

se sídlem Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7, jako správci osobních údajů, souhlas s pořízením a využitím záznamu v rámci jejích 

interních a externích komunikačních kanálů (sociální sítě, webové stránky, zprávy do médií apod.) po dobu dvou let, tedy pro účely 

PR a posilování značky této společnosti. V případě, že se rozhodnete souhlas neposkytnout, kontaktujte nás prosím na níže uvedeném 

telefonu nebo e-mailu.  S ohledem na zpracování osobních údajů máte práva v souladus čl. 15–20 Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů 2016/679 (GDPR), zejména právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, právo na výmaz, právo na omezení 

zpracování, právo na přenositelnost údajů.Svou přítomností v areálu též potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem 

a obsahem tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů. Dále potvrzujete, že jste se před udělením souhlasu seznámil/a 

s informacemi o zpracování osobních údajů týkajících se použití fotografií dostupnými u správce areálu Výstaviště Praha a.s., 

včetně informací o způsobu odvolání souhlasu a právech, která Vám v této souvislosti náleží. 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a můžete jej kdykoliv odvolat. 

Děkujeme za pochopení a spolupráci. 

kontakt: info@navystavisti.cz, tel.: 702 128 232


